MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

Informe y Avance de Obras Publicas (CAPUFE 2017) A5 AL 31 DE MARZO 2018

Ejercicio Fiscal 2018

No.

Fondo o
Recurso y
ejercicio al

que
corresponde

Nombre de la Obra

No. Contrato

Importe

Avance (%)

Contratado

Ejercido (2018)

Fisico

Financiero

Situacion de la obra
(terminada, en proceso,
suspendida, cancelada,

terminada
anticipadamente)

CAPUFE 2017

REHABILITACION DE LA CARRETERA
NACIONAL EN LOS KILOMETROS
8+644.84 AL 9+637.50 (TRAMO 1), EN
LAS COLONIAS: LOMAS DEL POPP,
MODULO INDUSTRIAL AMERICA,
JARDINES DE LA HACIENDA Y
COLINAS DEL SUR

LP-REC-CAPUFE-01/17

10,508,887.24

744,890.05

100%

100%

EN PROCESO

CAPUFE 2017

REHABILITACION DE LA CARRETERA

NACIONAL ENTRE LOS KILOMETROS

9+637.35 AL 10+731.50 (TRAMO 2), EN

LOS FRACCIONAMIENTOS AMERICA 1
Y 2 Y COLONIA GRANJAS GUZMAN

LP-REC-CAPUFE-02/17

12,782,648.64

3,279,079.83

100%

90%

EN PROCESO

CAPUFE 2017

ESTUDIOS TECNICOS Y DE
INGENIERIA DE TRANSITO PARA LOS
ALCANCES DE LOS PROYECTOS DE : 1;
SENALAMIENTO Y MEJORAS EN LAS
VIALIDADES (SENALAMIENTOS
HORIZONTAL Y VERTIAL DE LAS
NORMAS Y ESPECIFICACIONES DE LA
SCT) PARA INCENTIVAR EL USO DEL
PUENTE INTERNACIONAL | Y 1I

AD-ESTUDIOS-CAPUFE-

01/17

839,086.00

350,442.65

100%

100%

TERMINADA

CAPUFE 2017

COMPRA DE VALLAS PARA
MEJORAMIENTO DE VIALIDAD EN EL
PUENTE Il

ASIG
2017

-CAPUFE-14-12-

1,030,099.70

1,030,099.70

100%

100%

TERMINADA

TOTAL $

5,404,512.23




