MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS Informe y Avance de Obras Públicas (CAPUFE 2017) A5 AL 31 DE MARZO 2018 Ejercicio Fiscal 2018

No.	Fondo o Recurso y ejercicio al que corresponde	Nombre de la Obra	No. Contrato	Importe		Avance (%)		Situación de la obra (terminada, en proceso,
				Contratado	Ejercido (2018)	Fisico		suspendida, cancelada,
1	CAPUFE 2017	REHABILITACION DE LA CARRETERA NACIONAL EN LOS KILOMETROS 8+644.84 AL 9+637.50 (TRAMO 1), EN LAS COLONIAS: LOMAS DEL POPP, MODULO INDUSTRIAL AMERICA, JARDINES DE LA HACIENDA Y COLINAS DEL SUR	LP-REC-CAPUFE-01/17	10,508,887.24	744,890.05	100%	100%	EN PROCESO
2	CAPUFE 2017	REHABILITACION DE LA CARRETERA NACIONAL ENTRE LOS KILOMETROS 9+637.35 AL 10+731.50 (TRAMO 2), EN LOS FRACCIONAMIENTOS AMERICA 1 Y 2 Y COLONIA GRANJAS GUZMAN	LP-REC-CAPUFE-02/17	12,782,648.64	3,279,079.83	100%	90%	EN PROCESO
3	CAPUFE 2017	IVIALITATILE / SERIAL ARIERITAS	AD-ESTUDIOS-CAPUFE- 01/17	839,086.00	350,442.65	100%	100%	TERMINADA
4		IME IORAMIENTO DE VIALIDAD EN EL	ASIG-CAPUFE-14-12- 2017	1,030,099.70	1,030,099.70	100%	100%	TERMINADA

TOTAL \$ 5,404,512.23